Transactions sur actions propres

SOFINA

Purpose & Patience

1 décembre 2025 - apres 17h40
Information réglementée

COMMUNIQUE DE PRESSE

Dans le cadre du Programme de Rachat d'Actions Propres annoncé dans un communiqué de presse en
date du 10 octobre 2025, Sofina a effectué les rachats d'actions propres suivants sur Euronext Brussels

pendant la période du 24 novembre 2025 au 26 novembre 2025 :

DATE

D'ACQUISITION

24/11/2025
25/11/2025
26/11/2025
TOTAL

NOMBRE
D'ACTIONS

2150
2100
2150
6.400

PRIX MOYEN
(EUR)

24157
242,47
24298
242,34

PRIX MAXIMUM
(EUR)

242,00
243,00
244,80
244,80

PRIX MINIMUM
(EUR)

240,20
240,40
240,60
240,20

TOTAL
(EUR)

519.369,91
509.187,21
522.408,51
1.550.965,63

Le Programme de Rachat d'Actions Propres s'est cloturé le 26 novembre 2025. Au total 90.000 actions
ont été rachetées par Sofina pour un montant total brut de 21.731.246,26 EUR a un prix moyen de 241,46
EUR par action

Dans le cadre du contrat de liquidité que Sofina et Kepler Cheuvreux ont conclu en date du 11 avril 2024,
Kepler Cheuvreux a effectué pour le compte de Sofina les transactions suivantes sur Euronext Brussels
pendant la période du 24 novembre 2025 au 28 novembre 2025.

Rachats d'actions propres :

DATE

D'ACQUISITION

24/M/2025
25/11/2025
26/11/2025
27/11/2025
28/1/2025
TOTAL

NOMBRE
D'ACTIONS

221
566
1.550
301
1.053
3.691

SOFINA SA | Rue de I'Industrie, 31 - 1040 Bruxelles | RPM Bruxelles: 0403.219.397
Cotée sur Euronext Brussels (ISIN BEO003717312) | www.sofinagroup.com

PRIX MOYEN
(EUR)

240,83
240,90
242,83
242,87

243,91
242,73

PRIX MAXIMUM
(EUR)

24120
241,40
244,40
243,60
244,60
244,60

PRIX MINIMUM
(EUR)

240,60
240,40
240,60
242,40
24320
240,40

TOTAL
(EUR)

53.223,43
136.349,40
376.386,50

73.103,87
256.837,23

895.900,43


https://www.sofinagroup.com/wp-content/uploads/2025/10/Sofina-SA-Communique-de-presse-Programme-de-rachat-dactions-propres-2025.pdf
https://www.sofinagroup.com/wp-content/uploads/2025/10/Sofina-SA-Communique-de-presse-Programme-de-rachat-dactions-propres-2025.pdf

Aliénations d’actions propres :

DATE DE NOMBRE PRIX MOYEN PRIX MAXIMUM  PRIX MINIMUM TOTAL
CESSION D'ACTIONS (EUR) (EUR) (EUR) (EUR)
24/11/2025 900 24122 241,80 240,60 217.098,00
25/1/2025 800 24225 243,40 241,40 193.800,00
26/11/2025 1.334 244,42 245,00 243,40 326.056,28
27/M/2025 1.008 24373 245,00 243,00 245.679,84
28/11/2025 600 244,60 245,00 244,20 146.760,00
TOTAL 4.642 243,30 245,00 240,60 1.129.394,12

Au 28 novembre 2025 aprés cléture du marché, Sofina détient 1.238.094 actions propres dont 6.721 actions
en vertu du contrat de liquidité.

SOFINA SA | Rue de I'Industrie, 31 - 1040 Bruxelles | RPM Bruxelles: 0403.219.397
Cotée sur Euronext Brussels (ISIN BEO003717312) | www.sofinagroup.com



CALENDRIER FINANCIER

Newsletter #17 Janvier 2026
Rapport annuel 2026 26 mars 2026
Assemblée Générale Ordinaire 2026 13 mai 2026 a 15h
Newsletter #18 Juillet 2026
Rapport semestriel 2026 3 septembre 2026

Profil de la Société

Sofina est une société d'investissement belge, cotée sur Euronext Brussels. La mission de Sofina est
d'accompagner des entrepreneurs de premier plan et des familles et les soutenir par I'apport de capital patient
et de conseils pour favoriser la croissance durable de leurs entreprises. Les relations et I'alignement sont au cceur
de ce que nous faisons. Sofina détient des participations en Europe, en Asie et aux Etats-Unis dans divers secteurs,
avec une attention particuliere sur les Biens et services de consommation, la Transformation digitale, 'Education,
les Soins de santé et les sciences de la vie ainsi que les Chaines d'approvisionnement durables. Pour plus
d'informations, visitez www.sofinagroup.com

Contact investisseurs, analystes et presse

Dirk Delmartino, Head of Commmunications
E-mail: info@sofinagroup.com et dirk.delmartino@sofinagroup.com
Tel.: +32 2 551 06 11 - Mob : +32 470 61 49 65

SOFINA SA | Rue de I'Industrie, 31 - 1040 Bruxelles | RPM Bruxelles: 0403.219.397
Cotée sur Euronext Brussels (ISIN BEO003717312) | www.sofinagroup.com


mailto:info@sofinagroup.com
mailto:dirk.delmartino@sofinagroup.com

