

**1 décembre 2025 – après 17h40**  
**Information réglementée**

## COMMUNIQUÉ DE PRESSE

# Transactions sur actions propres

Dans le cadre du Programme de Rachat d'Actions Propres annoncé dans un [communiqué de presse en date du 10 octobre 2025](#), Sofina a effectué les rachats d'actions propres suivants sur Euronext Brussels pendant la période du 24 novembre 2025 au 26 novembre 2025 :

DATE D'ACQUISITION	NOMBRE D'ACTIONS	PRIX MOYEN (EUR)	PRIX MAXIMUM (EUR)	PRIX MINIMUM (EUR)	TOTAL (EUR)
24/11/2025	2.150	241,57	242,00	240,20	519.369,91
25/11/2025	2.100	242,47	243,00	240,40	509.187,21
26/11/2025	2.150	242,98	244,80	240,60	522.408,51
<b>TOTAL</b>	<b>6.400</b>	<b>242,34</b>	<b>244,80</b>	<b>240,20</b>	<b>1.550.965,63</b>

Le Programme de Rachat d'Actions Propres s'est clôturé le 26 novembre 2025. Au total 90.000 actions ont été rachetées par Sofina pour un montant total brut de 21.731.246,26 EUR à un prix moyen de 241,46 EUR par action

Dans le cadre du contrat de liquidité que Sofina et Kepler Cheuvreux ont conclu en date du 11 avril 2024, Kepler Cheuvreux a effectué pour le compte de Sofina les transactions suivantes sur Euronext Brussels pendant la période du 24 novembre 2025 au 28 novembre 2025.

Rachats d'actions propres :

DATE D'ACQUISITION	NOMBRE D'ACTIONS	PRIX MOYEN (EUR)	PRIX MAXIMUM (EUR)	PRIX MINIMUM (EUR)	TOTAL (EUR)
24/11/2025	221	240,83	241,20	240,60	53.223,43
25/11/2025	566	240,90	241,40	240,40	136.349,40
26/11/2025	1.550	242,83	244,40	240,60	376.386,50
27/11/2025	301	242,87	243,60	242,40	73.103,87
28/11/2025	1.053	243,91	244,60	243,20	256.837,23
<b>TOTAL</b>	<b>3.691</b>	<b>242,73</b>	<b>244,60</b>	<b>240,40</b>	<b>895.900,43</b>

Aliénations d'actions propres :

DATE DE CESSION	NOMBRE D'ACTIONS	PRIX MOYEN (EUR)	PRIX MAXIMUM (EUR)	PRIX MINIMUM (EUR)	TOTAL (EUR)
24/11/2025	900	241,22	241,80	240,60	217.098,00
25/11/2025	800	242,25	243,40	241,40	193.800,00
26/11/2025	1.334	244,42	245,00	243,40	326.056,28
27/11/2025	1.008	243,73	245,00	243,00	245.679,84
28/11/2025	600	244,60	245,00	244,20	146.760,00
<b>TOTAL</b>	<b>4.642</b>	<b>243,30</b>	<b>245,00</b>	<b>240,60</b>	<b>1.129.394,12</b>

Au 28 novembre 2025 après clôture du marché, Sofina détient 1.238.094 actions propres dont 6.721 actions en vertu du contrat de liquidité.

## CALENDRIER FINANCIER

<b>Newsletter #17</b>	<b>Janvier 2026</b>
<b>Rapport annuel 2026</b>	<b>26 mars 2026</b>
<b>Assemblée Générale Ordinaire 2026</b>	<b>13 mai 2026 à 15h</b>
<b>Newsletter #18</b>	<b>Juillet 2026</b>
<b>Rapport semestriel 2026</b>	<b>3 septembre 2026</b>

## Profil de la Société

Sofina est une société d'investissement belge, cotée sur Euronext Brussels. La mission de Sofina est d'accompagner des entrepreneurs de premier plan et des familles et les soutenir par l'apport de capital patient et de conseils pour favoriser la croissance durable de leurs entreprises. Les relations et l'alignement sont au cœur de ce que nous faisons. Sofina détient des participations en Europe, en Asie et aux États-Unis dans divers secteurs, avec une attention particulière sur les Biens et services de consommation, la Transformation digitale, l'Éducation, les Soins de santé et les sciences de la vie ainsi que les Chaînes d'approvisionnement durables. Pour plus d'informations, visitez [www.sofinagroup.com](http://www.sofinagroup.com)

## Contact investisseurs, analystes et presse

Dirk Delmartino, Head of Communications  
E-mail: [info@sofinagroup.com](mailto:info@sofinagroup.com) et [dirk.delmartino@sofinagroup.com](mailto:dirk.delmartino@sofinagroup.com)  
Tel.: +32 2 551 06 11 – Mob : +32 470 61 49 65